07.09.1983
25.10.1983
15.11.1983
16.12.1983
28.12.1983
09.01.1984
25.01.1984
02.03.1984
08.03.1984
22.03.1984
10.04.1984
11.04.1984
12.04.1984
13.04.1984
17.04.1984
10.05.1984
08.06.1984
06.09.1984
26.09.1984
04.10.1984
23.11.1984
13.12.1984
21.12.1984
04.04.1985
23.02.1987
01.04.1987
27.04.1987
09.09.1987
29.09.1987
10.10.1987
20.10.1987
13.01.1988
08.03.1988
21.03.1988
06.06.1988
05.02.1989
26.02.1989
19.03.1989
23.04.1989
21.05.1989
11.06.1989
24.09.1989
02.12.1989
16.10.1990
26.03.1991
28.05.1991
28.05.1991
29.07.1993
12.06.1994
01.01.1995
01.01.1996
01.03.1996
01.01.1997
13.09.1997
22.09.1997

Karussell

Karussell

Karussell

Karussell

Karussell

Kassensturz

Karussell

Karussell

Karussell

Karussell

Karussell

Karussell

Karussell

Karussell

Karussell

Karussell

Karussell

Karussell

Karussell

Karussell

Karussell

Karussell

Karussell

Karussell

Karussell

Karussell

Karussell

Karussell

Karussell

EBC (Europien Business Channel)
Karussell

Karussell

DRS Aktuell

Karussell

Karussell

Computeria im Sonntagsmagazin
Computeria im Sonntagsmagazin
Computeria im Sonntagsmagazin
Computeria im Sonntagsmagazin
Computeria im Sonntagsmagazin
Computeria im Sonntagsmagazin
Computeria im Sonntagsmagazin
Computeria im Sonntagsmagazin
10vorl0

Kassensturz

Privat TV

Tagesschau

10vorl0

Next

Format NZZ

Format NZZ

CashTV

Format NZZ

Trend - das Bildungsmagazin
10vorl0

Swissdata 83

Telecom 83 Genf

Intelligentr Computer an der Educata
Homecomputer

Uberwachungsstaat

Mikroelektronik Ausschnitt Robi
Weltneuheit Macintosh

Videogames und Computerspiele
Computer-Neuheiten

Tragbare Computer

Woche-Serie Computer -Camp 1 + 2.Tag
Woche-Serie Computer -Camp 3.Tag
Woche-Serie Computer -Camp 4.Tag
Woche-Serie Computer -Camp 5.Tag
Computer-Neuheiten (Hannover-Messe)
Computer-Camp Film 42 Min
Datenspeicherung

Videotex

Swissdata (Kompatibilitatstest) Robi Reporter
Heimcomputer-Standard MSX
Smartwatches

Home-Computer

Synthesizer

Seelisberg Autobahntunnel
Computer-Trends (Cebit 87)
Computer-Innenleben IBM

10 Jahre PC

Ineltec-Messe Basel (SMD)

Neuheiten der Biifa

Virus Datacrime

Telecom 87 Genf

Neue Computer-Software (Hypercard)
Computerschulen

Elektronische Agenda

Natel C letzte Sendung Robi

Thema Einflihrung

Thema GUI (Benutzeroberflachen)
Thema Kleingerate

Thema Drucker

Thema Musik

Thema Laptop

Thema Zispa Zeitungsherstellung
Thema Elektronik fur Kinder (Weihnachtsgeschenke)
Computer-Kampf

Apple IBM

Multimedia Logic 91

Multimedia Logic 91 Sonderschau
Newton

CD-ROM

"Internet verstehen" mit Robi
"Telekommunikation" mit Robi
Assemblierer

"Lernen mit Internet" mit Robi Computercamp
Technik IFA Berlin

Apple



01.11.1997 NightMoor Satellitenkommunikation

07.02.1998 CashTVv PC Preise

12.02.1998 Tagesschau Weissbuch 1999

25.08.1998 Tagesschau Software-Piraterie

16.01.2000 CashTV Agendas

14.02.2000 10vor10 Windows 2000

17.12.2000 Tagesschau GPRS-Handy

06.02.2001 Tagesschau 1. Mio Computer verkauft

22.07.2001 Tagesschau Leck bei SwissOnline

25.09.2001 Tagesschau Computer-Messe Orbit er6ffnet
01.10.2001 CashTVv Viren

23.01.2002 10vorl0 Krise Ascom Powerline

27.01.2002 CashTVv Weissbuch 2002

29.01.2002 Tagesschau WEISSBUCH 2003

06.01.2005 MTW 30 Jahre MTW

03.02.2005 Tagesschau Weissbuch 2005

30.08.2005 Tagesschau Schweizer IT-Nutzung Weltspitze
02.02.2006 Tagesschau Weissbuch 2006

13.02.2006 10vorl0 Altere spielen gerne Videogames
30.01.2007 Kassensturz Windows Vista: Arger vorprogrammiert
27.02.2007 10vorl0 Schlechte Arbeitsbedingungen in der Computer-Produktion
22.05.2007 Schweiz Aktuell Einzigartige Sammlung mit Orbit
04.10.2007 10vorl0 Der Computer der Zukunft

06.11.2007 Tagesschau Schweizer Software fiir Google

10.07.2008 10vorl0 Die Handyrevolution kommt

02.09.2008 Tagesschau Google startet Angriff

15.10.2008 10vorl0 Digitale Biicher

06.11.2008 Einstein Der digitale Datensalat

09.12.2008 10vorl0 Runder Geburtstag Die Maus

01.01.2009 Ganzprivat Ganzprivat

22.01.2009 10vorl0 Weltpremiere im Karussell 25 Jahre Mac
24.06.2009 10vorl0 Foto-Handy soll die Welt erklaren
02.09.2009 Tagesschau Das Internet feiert Geburtstag

10.02.2011 Tagesschau Steigende Computerverkaufs-Zahlen
12.08.2011 Tele Top 30 Jahr PC

06.10.2011 Tagesschau Steve Jobs, ein Illusionist

06.10.2011 Tele Ziri Talk Taglich Steve Jobs

06.10.2011 Tele Top Steven Jobs

09.10.2011 CashTVv Tod Steven Jobs

21.03.2012 Tagesschau Tablet-Boom in der Schweiz (WB 2012)
20.09.2012 Einstein Cc64

14.01.2014 10vorl0 Wird Goggle bald zum neuen Mitbewohner?
31.03.2016 10vorl0 FOKUS: Der Kultkonzern Apple als Ersatzreligion
12.08.2016 Tagesschau Das Smartphone wird 20

02.09.2016 10vorl0 Die Revolution der Smartphones schreitet weiter voran
06.10.2016 10vorl0 Google vs. Apple

11.10.2016 Tagesschau Folgen des hartumkampften Smartphone-Marktes
01.01.2018 Ring Spot 2018 Ring Werbespot

17.03.2018 Tele Barn VCF Thun 2018

03.12.2019 Tagesschau 25 Jahre Playstation

19.01.2022 Dok & Reportagen Online-Betrug durch Fake-Investoren
13.05.2022 Tagesschau Das Ende des iPods

03.04.2023 Tagesschau 50 Jahre Handy bzw. Mobilkommunikation

20.04.2023 Kids@SRF (Jugendsendung) 50 Jahre Handy



